Diis alienis zc
Babiloniz z chalde
is. quali. Si vos pere
grina relegio delectat:
quid longinquū neces
se est errozes suscipere?
Habitare imo seruite
bil. quo z deos colitis.

Audi popule.
Proprie ad iudam lo
quitur z ad domum ia
cob. Israel aut multo
iam tempore exulabat
in assyrijs.
Qui nō habes
cor zc. **Dat** intelli
q; absq; p'cepto natu
raliter debemus intelli
gere que recta sunt.

Qui habentes
oculos. Cui simile.
Oculos habent z non
videbunt zc. Similes
illis sunt qui faciūt ea
et omnes qui cōfidunt
in eis.

Iniquitates zc
Si quādo mare tran
scendat terminos z plu
uia retrahitur: manus
dñi nō adbreuiatur vt
ista nō faciat. S; pec
cata nostra ad nos hec
uenientia declinauerūt
vt p'gant ad alios qui
nō peccauerūt. Unde
mā dabo uubibz meis
ne pluant zc. Possu
mus ymbrem tempora
neum z serotinū legem
atq; euangelium acci
pere: z diuersas vocati
ones a prima hora. v
q; ad vndecimam. in
quibus oparijs vineę
gterne p'emiuz promit
titur.

Sicut decipula. Dum inimice se venantur ad mortem...

Incrassati sunt. Cui simile. In crassatus impinguatus...

Et preterierunt. In divitiis consili: qui dicant. Anima: multa bona habes...

Confortamini. Quia iamque ab aquilone nabugodonosor venturus est...

Hec omnia referamus ad ecclesiam. ut si dereliquerit...

Jerusalem et the. Hier. Hierim i tribu beniamin sita est. Theca...

Speciose. Describitur pulchritudo ierusalem que est ipsa syon...

Pastores. Satis eleganter ponit hic verbum hebreum...

et pedicas ad capiendos viros.

Sicut decipula plena avibus: sic domus eorum plena dolo. Non magnificati sunt...

Et preterierunt. In divitiis consili: qui dicant. Anima: multa bona habes...

Confortamini. Quia iamque ab aquilone nabugodonosor venturus est...

Hec omnia referamus ad ecclesiam. ut si dereliquerit...

Jerusalem et the. Hier. Hierim i tribu beniamin sita est. Theca...

Speciose. Describitur pulchritudo ierusalem que est ipsa syon...

Pastores. Satis eleganter ponit hic verbum hebreum...

et vel fundameta. que firmitate in uero vallatur...

Et preterierunt. In divitiis consili: qui dicant. Anima: multa bona habes...

Confortamini. Quia iamque ab aquilone nabugodonosor venturus est...

Hec omnia referamus ad ecclesiam. ut si dereliquerit...

Jerusalem et the. Hier. Hierim i tribu beniamin sita est. Theca...

Speciose. Describitur pulchritudo ierusalem que est ipsa syon...

Pastores. Satis eleganter ponit hic verbum hebreum...

et nobis que...

Et preterierunt. In divitiis consili: qui dicant. Anima: multa bona habes...

Confortamini. Quia iamque ab aquilone nabugodonosor venturus est...

Hec omnia referamus ad ecclesiam. ut si dereliquerit...

Jerusalem et the. Hier. Hierim i tribu beniamin sita est. Theca...

Speciose. Describitur pulchritudo ierusalem que est ipsa syon...

Pastores. Satis eleganter ponit hic verbum hebreum...

quasi ar genti veng sunt: qz de ipsis loquedi originem trahimus eos ad sa
cre autoritatis paginas reuocat vt si vere loqui desiderat: inde qd loqua
tur sumant. Et auro locus est in quo coflatur quasi vera fidelium sapientia
cui vniuersalis ecclesia
est locus tribulatione
nobis psequenti pa
titur sed a cunctis pec
catorz foridibus psecu
tionis nostris igne pur
gatur. Unde igne p
batur auz r argentum
Homines vero recepti
biles in camino humi
liationis. Vel anro lo
cus est in quo coflatur
qz quisquis extra vni
tatem ecclesie patit: po
test quide pati: sed no
pdt martir fieri. Huc
ergo loci o heretici co
flationis quagrite: banc
fornace qua auz recte
purgatur inuenite. Si
quid pro deo amaritu
dinis: siquid tribulati
onis extra huc sustine
tis: incendi potestis no
purgari. Vn: frustra
conflant pflator: mali
cie eni coz n. s. co. zc. z
alibi. Si tradidit coz.
m. ita vt ar. cari. a. no
ba. nihil michi prodest
Alij eni de deo praua
sentiu: alij a proximo
ru societate dissentiu.
Alii errore fidi isti scil
matis diuisi sunt. Vn
in principio decalogi
vtroiqz culpa repri
mitur cu diuina voce
dicatur. Diliges dnm
deu tuum ex toto coz
de r. r. statim subdit.
Diliges proximu t. si.
t. ip. Qui enim de deo
praua sentit: no en di
ligit. Qui ab ecclesie
vnitate discordat: pri
mum non amat.

In porta. Per
qua multitudo ppli ad
rogandu dnm ingredi
tur: vt hac occasione
audiant que dominus
precepit. Per quod i
telligimus duricia in
daici populi: qui quasi
mendaces et vesanos
habuerunt prophetas
z p occasionem z cele
lebitatem loci audire cogantur verbu dmi.

Templa domini. P
ot hoc conuenire illis virginibus que iactant
pudiciam: z impu deti vultu pferunt castitate: cu aliud habeant in consci
entia. Virgo aut vera z cozpe z spu casta e. Quid ei pdest cozpis pudici
cia mete corrupta: vlti virtutes defuerit qz prophetici sermo enumerat.
Precepit tnc plo indeoz: z hodie nobis q videmur i ecclesia pstituti
ne habeamus fiduciam in splendoze edificioz z auratis laquearibz: z mar
moreis parietibz: z dicamus: templu domini zc. Illud enim vere templuz
domini est in quo fides vera: couersatio sancta: z oim virtutu cborus.

Ecce nos con. Frustra eos i templo habere fiduciam hec peccata de
monstrat. Quid eni prodest audacter ingredi limē dom? dmi: z erecta stare
ceruice: z non solu coz: sed z manus habere pollutas. Hec spualiter accide